
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Αρ.  Απόφασης     20      /       2015

ΘΕΜΑ:  Έλεγχος στοιχείων Εσόδων – Εξόδων Δ' Τριμήνου της Ταμειακής Διαχείρισης του Δήμου 
Οικονομικού έτους 2014

Στο Βύρωνα, σήμερα 6/2/2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00 η Οικονομική Επιτροπή 
του Δήμου Βύρωνα συνήλθε στο Δημοτικό Κατάστημα σε τακτική συνεδρίαση σύμφωνα με τις 
διατάξεις  του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 ύστερα από την υπ'  αριθ.  πρωτ  2122/2-2-2015 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1.  Κόκκαλης Δημήτριος               ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1.  Μπαντής Μιλτιάδης
2.  Αγγέλης Κωνσταντίνος               ΜΕΛΟΣ 2.  Τσατσαρώνης Κωνσταντίνος
3.  Δασκαλάκη-Βεχλίδου Σοφία          “
4.  Καραγιάννης Μιχαήλ                     “     (Άν κ' είχαν κληθεί νόμιμα)
5.  Μαυρόπουλος Αναστάσιος            “
6. Τριανταφύλλου Ελευθέριος            “

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών παρόντα ήταν 
έξι (6) μέλη.

Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Γώγος Χρίστος προσήλθε κατά την έναρξη συζήτησης των 
θεμάτων

Το  6ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης αποσύρθηκε με ομόφωνη γνώμη των μελών μετά τις 
σχετικές  διευκρινίσεις  που δόθηκαν από την προϊσταμένη του Λογιστικού Τμήματος κ.  Σαλέπη 
Τερέζα.

Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η υπάλληλος του Δήμου Αθανασία Στεργίου.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το  2ο  θέμα της ημερήσιας Διάταξης έθεσε υπόψη 
των μελών της Επιτροπής εισήγηση του Δημάρχου κ. Κατωπόδη Γρηγόριου, όπως κατωτέρω:

Κύριοι Επίτροποι,
Σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 48 του Λογιστικού  Δήμων και  Κοινοτήτων,  σας 

υποβάλλω αναλυτικούς πίνακες Εσόδων και Εξόδων του Δήμου, που αναφέρονται στο Δ' τρίμηνο 
της Ταμειακής Διαχείρισης του Δήμου Βύρωνα οικονομικού έτους 2014, για τον κατά νόμο έλεγχο.

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η
Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την ανωτέρω εισήγηση
2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10
3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το πρακτικό της 2ης/6-2-2015

τακτικής συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής



2

Με την επιφύλαξη των κ.κ. Γώγου Χρίστου και Τριανταφύλλου Ελευθέριου

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Υποβάλλει στο Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση και λήψη σχετικής απόφασης αναλυτικούς 
πίνακες  Εσόδων  και  Εξόδων  του  Δήμου  που  αναφέρονται  στο  Δ'  Τρίμηνο  της  Ταμειακής 
Διαχείρισης του Δήμου Βύρωνα οικονομικού έτους 2014, οι οποίοι  επισυνάπτονται στην παρούσα 
και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η    απόφαση    αυτή    έλαβε    αύξοντα    αριθμό                                     20        /         2015
..................................................................................................................................................................
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΉ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΚΥΡΩΝΕΙ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ

ΓΩΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ - ΒΕΧΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΒΥΡΩΝΑΣ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ


